

Pachet material de intretinere

I.D.: 104367302

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.401,68 RON - 1.401,68 RON

Descriere: burghiu lemn plat 36*150mm BUC 1,000 12,18 12,18 burghiu lemn plat 35*150mm BUC 1,000 12,18 12,18 pompa submersibila apa 1100w aquarech BUC 1,000 231,09 231,09 eg.bidon cerc 120l BUC 1,000 75,21 75,21 furtun insertie 3/4bv BUC 10,000 5,46 54,62 disc motocositoare 10/255 vidia mf BUC 2,000 16,39 32,77 foarfeca croitorie etp 230 BUC 1,000 35,71 35,71 burghiu lemn coad.lunga 6 BUC 1,000 41,60 41,60 Zavor apl.110-18 zi sonac BUC 4,000 2,10 8,40 Broasca birou BUC 3,000 6,30 18,91 cuie 60 KG 1,000 8,40 8,40 silicon universal la tub 50ml transp. BUC 3,000 18,91 56,72 Folie strech ambal. BUC 6,000 23,11 138,66 capac wc alb BUC 6,000 23,11 138,66 Surub gipsc.3.5*35 BUC 466,000 0,08 39,14 Surub gips.3.5*45 BUC 1.000,000 0,08 84,00 surub.l7505a 4*50 zng BUC 450,000 0,08 37,80 Surub cuplare pal 7*50 BUC 150,000 0,42 63,03 coltar mobilier 30*30*1.5 BUC 50,000 0,84 42,02 Diblu univ.deco 10/66 BUC 100,000 0,55 54,62 cuie 1.8*18 KG 1,000 21,01 21,01 bison doubl.fix banda du.ad.inter.1.5*19 BUC 9,000 12,18 109,66 bison double fix banda dublu adeziva univ. ext.120kg 1.5*19mm BUC 7,000 12,18 85,29
